



TOPLUMSAL DESTEK PROJESİ “SEVGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR”

Bölüm/Anabilim Dalı	Rekreasyon Yönetimi
Sorumlu Öğretim Üyesi	Doç. Dr. Gülseren YURCU
E-mail adresi	gulserenyurcu@akdeniz.edu.tr
TDP' nin kapsamı	Lise ve Lisans eğitimi gören öğrenciler için tekstil, kırtasiye ve ofis malzemesi temini Yardımlaşma
Görevli öğrenci sayısı	Rekreasyon ve Animasyon Topluluğu
TDP Adı	SEVGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR
Amaç ve Öğrenim hedefleri	Günden güne birbirinden soyutlanan toplumların zamanla ekonomik ve sosyal yapılarında sorunlar meydana geldiği görülmektedir. Milli değer ve yargılarımıza ters düşen bu yapıyı yıkmak, toplumun unutulmaya yüz tutmuş değerlerini genç öğrencilerimizin desteği doğrultusunda tekrardan canlandırmamız gerekmektedir. Paylaşmak ve yardımlaşmak gibi değerlerimiz; saygı ve sevgimizi arttırmakta, empati ve uzlaşma yeteneklerimizi geliştirmektedir. Bu proje doğrultusunda projemize destek veren kişiler yardımlaşma ve paylaşma duygusunu deneyimleyip bu davranışlarını süreklilik haline getirmeleri konusunda ilk deneyimlerini almış olacaklardır. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılan bu eşyalar ile birlikte gelir durumu düşük olan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması amaçlanmaktadır.
Kazanımlar	Lise ve lisans öğrenimi gören öğrencilerin paylaşma ve yardımlaşma kavramlarının önemini benimsetmek, ihtiyaç sahibi insanlara yardım etmek, unutulmaması gereken değerlerimize sahip çıkmak, mevcut ve gelecek kuşaklara örnek olacak ebeveyn davranışlarının kazanımını sağlayarak mevcut ve gelecek adına güzel umutlar yeşertmek
Proje çalışma planı	Paylaşma ve dayanışma kavramlarının anlatımı Getirilecek tekstil, ofis ve kırtasiye ürünleri ile ilgili araştırma Oluşturulacak liste doğrultusunda gerekli duyuruların yapılması Toplanılan ürünlerin kontrol edilmesi ve sorunlu ürünlerin elenmesi Seçilen ürünlerin ihtiyaç sahibi kişileri verilmeden önce dezenfekte edilmesi ve paketlenmesi İhtiyaç sahibi kişiler ile iletişim sağlayacak kurum ve kuruluşlarla bağlantı kurmak
Proje kapsamında yürütülmesi planlanan etkinler	Konuyu özetleyen ve vurgulayan Akdeniz Üniversitesi bülteninin yayını yapan duyurular ekranında yayınlama Panolarda sergilenmek üzere poster ve afiş hazırlama Grup ve sosyal ağlarda yayınlanmak üzere duyuru ve kısa bilgilendirme yapma



T.C.
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ



**SAHİP OLDUKLARIN SONSUZA KADAR SENİN DEĞİL
PAYLAŞ!**

SEVGİ PAYLAŞTIKÇA ÇOĞALIR

Tarih:01.03.2020 - 03.05.2020

İletişim: Doç.Dr. Gülseren YURCU

0(242) 227 4400/01

Dahili:2862

Yer:Turizm Fakültesi Öğretim Görevlileri

Bölümü 4. Kat Yardımlaşma Ofisi

Gün/Saat:Cuma Günleri 12:30-16:00 arası

AÇIKLAMA: Kullanmadığınız paylaşmak
istediğiniz, kullanılabilir durumda olan
eşyalarınızı sizin için paylaşmak istiyoruz.